Contratação de empresa especializada na confecção e instalação de elementos de
identificação visual, compreendendo o fornecimento de materiais, a fabricação sob medida e a
fixação em altura, para atendimento das necessidades da sede Administrativa da Defensoria
Pública do Estado do Paraná – DPE/PR.

Valor: R$ 22.070,38 (vinte e dois mil e setenta reais e trinta e oito centavos).

Vigência: 6 (seis) meses, excluído o dia do termo final, contados da data de publicação do extrato
deste contrato o no Diário Eletrônico da Defensoria Pública do Estado do Paraná (DED) , podendo
ser prorrogado, mediante a celebração de aditivo.